旬阳县审计局

2018年第24号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县双河初级中学

审计项目：旬阳县双河初级中学学生宿舍楼工程

竣工结算审计
关于旬阳县双河初级中学学生宿舍楼工程

竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县双河初级中学报送的旬阳县双河初级中学学生宿舍楼工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

1、 基本情况

（一）项目概况

旬阳县双河初级中学学生宿舍楼工程由旬阳县发展和改革局以旬发改社会〔2015〕19号文件批准立项建设，立项概算200万元，资金来源为：申请2015年教育专项中央预算内投资。该项目施工图由湖北中江建筑设计院有限公司设计，工程建设的主要内容为：新建一栋三层砖混结构宿舍楼。最高限价由正大鹏安建设项目管理有限公司编制，旬审建〔2015〕56号文件审定最高限价为1694234.98元。陕西安康市长达工程监理有限公司对该项目施工过程全程监理。该项目于2016年7月18日公开招标，中标单位旬阳县第二建筑公司，中标价1685000.00元，工期180日历天。

（二）项目实施情况

该工程于2016年8月8日开工，2017年2月8日竣工，工程验收合格，主要完成了主体结构、装饰装修、给排水、电气、室外附属工程以及增加门卫室等项目。

工程在实施过程中发生了部分变更，合同外变更增加项目造价1041696.63元，变更的主要内容为：新建化粪池一座、厕所变更、增加室外工程、增加门房工程等等。合同内减少项目造价874143.49元，减少的主要内容：土建、电气、给排水、消防等未做项目。

2、 工程竣工结算审计结果

    该工程送审造价为1852541.29元，审定工程造价为1757772.60 元，核减造价为94768.69元。

审计结果公告

- 2 -